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TEC2000 Oil Booster Dodatek do
oleju 375ml
Cena brutto 73,90 zł

Cena netto 60,08 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CH0611

Kod EAN 5060500720032

Producent TEC2000

Opis produktu
TEC 2000 Oil Booster Dodatek do oleju

Producent: TEC2000

Opakowanie: 375ml
 

ZALETY:

-Zmniejsza zużycie oleju i filmu olejowego

-Przyspiesza zimny rozruch

-Dodatkowo smaruje wszystkie pracujące elementy silnika

-Poprawia ekonomikę zużycia paliwa

-Chroni silnik pomiędzy przeglądami serwisowymi

-Utrzymuje szkodliwe zanieczyszczenia w masie oleju

-Neutralizuje szkodliwe kwasy w skrzyni korbowej

-Redukuje szkodliwą emisje spalin

 

TEC 2000 Oil Booster to dodatek do oleju silnikowego pomagający zmniejszyć jego zużycie (nie spalanie). Preparat
wykorzystuje się również do utrzymania odpowiedniego ciśnienia oleju, co pozwala ochronić silniki (zwłaszcza w
starszych pojazdach) przed degradacją. Preparat spowalnia wydostawanie się kwasów z przepracowanego oleju, a zatem 
chroni silnik przed kwasem olejowym.

Prezentowany preparat do oleju silnikowego bazuje na wielu mieszaninach dodatków i substancji pomagających
utrzymać silnik w czystości. Ze względu na swoje właściwości i skuteczność jest on polecany przez największych
producentów samochodów na świecie. TEC 2000 Oil Booster jest innowacyjnym dodatkiem, który zapobiega utlenianiu
się i twardnieniu oleju, co z kolei przekłada się na jego mniejsze zużycie. Użycie preparatu ogranicza również
hałas generowany przez nierozgrzany silnik dzięki redukcji tarcia gdy silnik jest zimny (zimny start). Środek polecany do
użytku w profesjonalnych serwisach samochodowych oraz w warunkach domowych.
 

Dodatek do oleju silnikowego – co to jest TEC 2000 Oil Booster?
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TEC 2000 Oil Booster to innowacyjny dodatek do mieszaniny olejowej. Ze względu na swoje wyjątkowe właściwości zwiększa
film olejowy, a także zmniejsza jego zużycie. Preparat do oleju silnikowego znacznie redukuje tarcie. Oil Booster składa się z:

bazy olejowej grupy 4 i 5, która pozyskana jest drogą syntezy chemicznej,
dodatków przeciwzużyciowych o działaniu przeciwutleniającym; składniki te spowalniają starzenie się oleju,
dodatków przeciwzatarciowych, które w dużym stopniu zwiększają smarność,
dodatków dyspersyjnych utrzymujących zabrudzenia w jednorodnej zawiesinie,
dodatków obniżających temperaturę krzepnięcia,
dodatków obniżających temperaturę pienienia się oleju.

 

TEC 2000 Oil Booster – jak stosować preparat do oleju silnikowego?

Jeśli nie wiesz, jak stosować dodatki do olejów silnikowych, sprawdź ten krótki poradnik.

TEC 2000 Oil Booster dodawany jest do oleju w czasie rutynowej wymiany mieszaniny lub od razu po jego wymianie.
Dobrze, jeśli silnik został już wcześniej uruchomiony.
Przed dodaniem dodatku silnik powinien zostać rozgrzany do temperatury roboczej.
Następnie należy go wyłączyć.
Dopiero wtedy należy wlać dodatek TEC 2000 Oil Booster do silnika (aplikacja jest taka sama jak w przypadku
zwykłego oleju silnikowego).
Po wlaniu środka jednostka napędowa powinna popracować na wolnych obrotach przez ok. 5 minut.

Dodatek do oleju silnikowego TEC 2000 Oil Booster przystosowany jest zarówno dla silników benzynowych, jak i Diesla.

 

Dodatek do oleju Oil Booster – uwagi

Jeśli chcesz uzyskać najlepsze rezultaty, postaw na oleje o specyfikacjach 5W / 10W / 20W – 50. Oleje typu API „SH” lub
lepsze.

Wszystkie opisy znajdziesz na etykiecie oleju silnikowego.

Zalecamy dawkowanie:

jedna puszka preparatu (375 ml) za każde pełne 4 litry oleju silnikowego.

Preparat do oleju silnikowego TEC 2000 Oil Booster

Dodatek do oleju silnikowego TEC 2000 Oil Booster powstał na bazie mieszanin dodatków olejowych oraz kopolimeru
poliolefinowego o długim łańcuchu. Substancja ta przeznaczona jest do stabilizacji lepkości środku smarnego w silniku.
Wszystkie dodatki do olejów silnikowych, które, wchodzą w skład preparatu, pozwalają utrzymać silnik w czystości, a także
zmniejszyć jego zużycie.

Wszystkie substancje, które znajdziesz w Oil Booster, zyskały aprobatę renomowanych producentów samochodów w tym:

BMW,
Mercedes Benz,
Volkswagen,
Mazda,
Seat,
Ferrari,
Nissan,
Rover,
Peugeot,
Rolls Royce,
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Jaguar,
Renault,
Fiat,
Lancia,
Alfa Romeo,
Citroen,
Toyota.

Zastosowane w TEC 2000 Oil Booster substancje są takie same jak w olejach najwyższej klasy API (American Petroleum
Institute) „SJ” i „CD” (dla silników Diesla). Właściwości poszczególnych substancji, które znajdziesz w Oil Booster, spełniają lub
przekraczają wymagania dotyczące europejskiej normy CCMC.

Oil Booster – gwarancja jakości

Ochrona jednostki napędowej jest najważniejsza i to nie ulega wątpliwości. Stąd też TEC 2000 Oil Booster powstał na bazie 
dodatków o najlepszych parametrach na rynku. To sprawia, że jest on profesjonalnym preparatem gwarantującym
najwyższą jakość ochrony silnika.

 

  

Zespół TEC 2000 Limited ma długą historię w przemyśle petrochemicznym. Obejmuje ona wejście na w rynek w 1973 r.
Wieloletnia praca pomogła w zbudowaniu nowej marki w branży, na światowym poziomie. Nowy produkt o nazwie TEC 2000
został wprowadzony na rynek w 1994 roku. Było to zupełnie nowe przedsięwzięcie i po raz pierwszy produkcja została
zlokalizowana w Wielkiej Brytanii. Produkty są obecnie dostępne w Wielkiej Brytanii, Polsce, Szwajcarii, Niemczech, Chorwacji,
Czechach, USA , Niemczech i Afryce.

Fabryka produkująca obecnie nasze produkty jest możliwa do zwiedzenia po uprzednim umówieniu się z wybranymi klientami.
Wszystkie partie produkcyjne produktów są numerowane w celu zapewnienia identyfikowalności każdej wyprodukowanej
puszki. Kontrola jakości wszystkich prac produkcyjnych jest przeprowadzana i regularnie rejestrowana podczas procesu
produkcyjnego, , a próbki z poszczególnych partii są przechowywane.

W naszej firmie kochamy samochody, motocykle i wszystko co ma silnik. Jazda jest dla nas nie tylko przemieszczaniem się,
jest rozrywką, przyjemnością i daje poczucie wolności. To dlatego chcemy aby nasze maszyny były sprawne i bezawaryjne bez
względu czy jest to najnowsze BMW M3, youngtimer czy customwy Troumph Benville. Wszystkie mają silnik o który chcemy
dbać i chronić go przed nadmiernym zużyciem tak aby służył jak najdłużej.

Zdobyte doświadczenie, wiedza o materiałach i surowcach petrochemicznych w powiązaniu z pasją, pozwoliło nam stworzyć
serię wyjątkowych preparatów. Istotą naszego produktu, jest to, że wykorzystuje on zaawansowane formuły z rynku
petrochemicznego. Wszystkie nasze preparaty mają za zadanie poprawę parametrów pracy silnika, poprzez wyeliminowanie z
niego czynników erozyjnych, takich które powodują: gromadzenie się osadów, nagarów, zanieczyszczeń zmniejszających
kompresję lub odkładanie się wody.
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